宜昌市统计局关于2016年公开招聘

所属事业单位工作人员拟聘人员公示公告
根据《2016年宜昌市直部分事业单位集中公开招聘工作人员公告》，经过资格审查、笔试、面试、体检及考核等程序，拟聘用下列人员，现予以公示：

	姓名
	性别
	准考证号
	招聘单位
	招聘岗位
	综合成绩排序

	  林小月
	 女
	314205018913
	 普查中心
	普查管理
	1

	 陈  娟
	女
	314205019723
	统计执法监督局
	统计执法
	2

注：宜昌市统计执法监督局统计执法岗位第一名考生聂飘（准考证号为314205018427）自动放弃，取消聘用资格，递补该岗位综合成绩第二名考生陈娟。
公示时间为：2016年8月15日—8月23日

公示期间内，对上述拟聘人员有异议者，请及时向市人力资源和社会保障局或市统计局反映。反映情况要实事求是、客观公正、详实具体并署真实姓名，以便调查核实。

受理情况反映部门及电话：

宜昌市人力资源和社会保障局事业单位人事管理科

联系电话：0717-6056626；

宜昌市统计局办公室
联系电话：0717-6256513
                            2016年8月15日